

# Stress-Stop Management ApS

L. P. Bechs Vej 26, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 31 45 01

## Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

---

Mads Krarup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stress-Stop Management ApS L. P. Bechs Vej 26 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 31 45 01
	Stiftet: 16. december 2015
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Caroline Ahlgren Tøttrup Mads Krarup
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 498.707 kr. mod 941.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.935 kr. mod 61.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for omsætningskompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 155 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>498.707</b>	<b>941.899</b>
2 Personaleomkostninger	-409.217	-859.156
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-13.861	-3.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>75.629</b>	<b>79.743</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-897	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.732</b>	<b>79.743</b>
Skat af årets resultat	-18.797	-18.436
<b>Årets resultat</b>	<b>55.935</b>	<b>61.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.935	29.126
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	32.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.935</b>	<b>61.307</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	63.139	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	63.139	45.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.139</b>	<b>45.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	104.668	6.750
Tilgodehavender i alt	104.668	6.750
Likvide beholdninger	18.669	164.749
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>123.337</b>	<b>171.499</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>186.476</b>	<b>216.499</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	4.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	36.000
Overført resultat	82.790	26.855
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>122.790</b>	<b>66.855</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.891	1.980
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.891</b>	<b>1.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	6.886	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.886	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	16.456	18.502
Anden gæld	19.453	122.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.909	147.664
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.795</b>	<b>147.664</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>186.476</b>	<b>216.499</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2019	4.000	3.819	-2.271	5.548
Henlagt af årets resultat	0	0	29.126	29.126
Overført til reserver	0	32.181	0	32.181
Egenkapital 1. maj 2020	4.000	36.000	26.855	66.855
Henlagt af årets resultat	0	0	55.935	55.935
Overført fra frie reserver	36.000	-36.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>82.790</b>	<b>122.790</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Omsætningskompensation	155.065	0
	<u>155.065</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	155.065	0
-----------------------	---------	---

<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>155.065</b>	<b>0</b>
---	----------------	----------

<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
----------------	----------------

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	404.243	855.024
Andre omkostninger til social sikring	4.974	4.132
	<u>409.217</u>	<u>859.156</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	897	0
	<u>897</u>	<u>0</u>

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2021	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>6.886</u>	<u>0</u>	<u>6.886</u>	<u>0</u>
	<b>6.886</b>	<b>0</b>	<b>6.886</b>	<b>0</b>
